
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

«G. Tomasi di Lampedusa»
Indirizzo Musicale - Sezioni Associate: Montevago

Via Pordenone s.n.c. - 92018 S. Margherita di Belìce (AG)
C.M.: AGIC80800E - C.F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW

Tel. : 0925 31260 - 0925 38062
P.E.O.: agic80800e@istruzione.it - P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.gov.it

S. Margherita di Belice Lì 23/07/2019

OGGETTO: Termine di accettazione e chiusura delle domande di messa a disposizione per eventuale 
stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2019/2020.

A tutte le Istituzioni
Scolastiche di 

Agrigento e Provincia
All’Albo

 Al Sito web
 Al DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze del personale docente
ed educativo”;
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per
consentire  agli  Uffici  un  regolare  funzionamento,  anche  in  riferimento  all’espletamento  di  altre
necessarie pratiche di segreteria;

DISPONE

la chiusura alle ore 24,00 del 10/09/2019, dell’accettazione delle domande di messa a disposizione in 
forma libera per l’a.s. 2019/2020, rese ai sensi del DPR n. 445/2000, dai candidati in possesso dei 
requisiti richiesti per l’insegnamento su posto normale e di sostegno, nella Scuola Secondaria  di  I°
grado che non siano inseriti nelle graduatorie di Istituto, nonché del personale ATA.
 Non si terrà conto delle domande pervenute oltre il suddetto termine.
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.
28 Dicembre 2000 n. 445.

                         Il Dirigente Scolastico
                        Prof.. Girolamo Piazza

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.




	Via Pordenone s.n.c. - 92018 S. Margherita di Belìce (AG)
	A tutte le Istituzioni
	Scolastiche di
	Agrigento e Provincia
	DISPONE


